

## **Brædstrup Vognmandsforretning A/S**

**Vestervangen 8  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 26 60 74 42**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/06 2023

---

Karsten Aslak Jensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brædstrup Vognmandsforretning A/S  
Vestervangen 8  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 60 74 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jacob Aslak Jensen, formand  
Karsten Aslak Jensen  
Anne Marie Jensen

### Direktion

Karsten Aslak Jensen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.846.308, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.911.098.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.685.615</b>	<b>9.295.036</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.377.343)</u>	<u>(5.277.872)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.308.272</b>	<b>4.017.164</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.245.527)</u>	<u>(1.724.645)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.062.745</b>	<b>2.292.519</b>
Finansielle indtægter		0	100
Finansielle omkostninger	2	<u>(469.869)</u>	<u>(129.508)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.592.876</b>	<b>2.163.111</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(746.568)</u>	<u>(474.340)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.846.308</u></b>	<b><u>1.688.771</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(153.692)</u>	<u>(311.229)</u>
		<b><u>2.846.308</u></b>	<b><u>1.688.771</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.558.133	2.564.854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>11.057.363</u>	<u>10.849.469</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>13.615.496</u></b>	<b><u>13.414.323</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.615.496</u></b>	<b><u>13.414.323</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.433.496	4.233.498
Andre tilgodehavender		0	56.624
Periodeafgrænsningsposter		<u>418.342</u>	<u>394.753</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.851.838</u></b>	<b><u>4.684.875</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.904.078</u></b>	<b><u>4.956.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.755.916</u></b>	<b><u>9.640.928</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>24.371.412</u></b>	<b><u>23.055.251</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.411.098	4.564.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.911.098</u></b>	<b><u>7.064.790</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>660.183</u>	<u>546.731</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>660.183</u></b>	<b><u>546.731</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.194.622	5.324.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.340.296	9.090.541
Selskabsskat		633.116	153.372
Anden gæld		<u>632.097</u>	<u>875.069</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.800.131</u></b>	<b><u>15.443.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.800.131</u></b>	<b><u>15.443.730</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.371.412</u></b>	<b><u>23.055.251</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.564.790	2.000.000	7.064.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(153.692)	3.000.000	2.846.308
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>4.411.098</b>	<b>3.000.000</b>	<b>7.911.098</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.616.737	4.614.319
Pensioner	641.859	578.705
Andre omkostninger til social sikring	<u>118.747</u>	<u>84.848</u>
	<b><u>5.377.343</u></b>	<b><u>5.277.872</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	437.297	90.000
Andre finansielle omkostninger	<u>32.572</u>	<u>39.508</u>
	<b><u>469.869</u></b>	<b><u>129.508</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	633.116	229.372
Årets udskudte skat	<u>113.452</u>	<u>244.968</u>
	<b><u>746.568</u></b>	<b><u>474.340</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	3.440.552	35.408.018
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.446.700</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.440.552</u>	<u>37.854.718</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	875.698	24.558.549
Årets afskrivninger	<u>6.721</u>	<u>2.238.806</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>882.419</u>	<u>26.797.355</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.558.133</u></b>	<b><u>11.057.363</u></b>

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	660.183	301.763
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>244.968</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>660.183</u></b>	<b><u>546.731</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	568.147	459.885
Periodeafgrænsningsposter	<u>92.036</u>	<u>86.846</u>
	<b><u>660.183</u></b>	<b><u>546.731</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aslak Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende lastbil.

Den samlede leasingforpligtelser udgør 1.396 t.kr. pr. 31. december 2022. Årlige leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 465 t.kr